

г. Иркутск

« 21 » марта 2017 г.

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская городская больница №6» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача Валиулиной Н.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и ООО «Принт-Сервис» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется производить работы по сервисному обслуживанию оргтехники (работы по заправке картриджей, замене фотобарабанов принтеров, копировальных аппаратов и др.), в дальнейшем «Услуги», а заказчик оплатить и принять вышеуказанные услуги.

Услуги оказываются по заявке Заказчика в пределах перечня услуг указанных в спецификации (Приложение №1 к настоящему договору).

2. Цена, условия оплаты и поставки

2.1. Цена настоящего договора составляет 37500,00 (Тридцать семь тысяч пятьсот руб.00 копеек) и является конечной.

2.2 Оплата по настоящему договору производится по факту выполнения услуг в течение 10 (десяти) календарных дней с даты оказания Услуг, согласно выставленного Исполнителем счета и подписанного акта выполненных услуг, путем перечисления денежных средств Заказчиком на расчетный счет Исполнителя.

2.3. Срок оказания услуг – с 21.03.2017 г. по 31.03.2017 г.

3. Качество и комплектность

3.1. Исполнитель не несет ответственности по гарантии в случае неисправности Оргтехники, возникшей из-за не исполнения рекомендаций Исполнителя, а также не соблюдения условий эксплуатации Оргтехники. При этом Заказчик обязан полностью оплатить Исполнителю стоимость оказанных Услуг, независимо от качества печати.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Исполнитель обязан:

4.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.

4.1.2. Оказать услуги в полном объеме и в срок.

4.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания услуг Исполнитель допустил отступление от условий договора, ухудшившее качество работы, в течение 3 (трех) дней.

4.2. Заказчик обязан:

4.2.1. Принять и оплатить вышеуказанные услуги.

4.3. Заказчик имеет право:

4.3.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность

4.3.2. Отказаться от исполнения Договора в любое время до подписания акта о выполнении услуг, уплатив Исполнителю, часть установленной цены пропорционально части оказанных услуг, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

5. Ответственность сторон

5.1. За просрочку платежей, предусмотренных настоящим договором, и нарушение срока оплаты счетов Исполнителя, Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0,1 % от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки.

5.2. За нарушение срока оказания услуг, Исполнитель уплачивает Заказчику пеню в размере 0,1 % от суммы Договора за каждый день просрочки.

6. Порядок урегулирования возможных споров

6.1. Споры и разногласия по исполнению данного договора, которые не могут быть разрешены соглашением сторон, разрешаются в Арбитражном суде Иркутской области на основании договора в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. Прочие условия

7.1. Все дополнения и изменения к настоящему договору действительны, если они оформлены в письменном виде и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

7.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами обязательств.

7.3. Договор составлен в двух экземплярах на 2-х страницах, один из которых находится у Исполнителя, а другой у Заказчика.

7.4. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

7.5. Исполнитель вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора лишь при условии полного возмещения Заказчику убытков.

7.6. Сторона, решившая расторгнуть настоящий Договор, должна направить письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий Договор другой Стороне не позднее, чем за 15 дней до предполагаемого дня расторжения настоящего Договора.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон

Заказчик
ОГБУЗ «ИГБ №6»
ИНН 3812000592
КПП 381201001
Адрес: 664056, Иркутская область,
г. Иркутск, ул.Якоби, 34
Отделение Иркутск
р/с 4060181050000300002
Минфин Иркутской области (областное
государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Иркутская городская
больница №6» л/с 80302030205, 80302090205)
БИК 04252001

Главный врач

Исполнитель
ООО «Принт-Сервис»
ИНН 3808136953
КПП 381101001
Р/С 40702810532120001501
К/сч 30101810400000000725
БИК 045004725
ФИЛИАЛ ПАО "БАНК УРАЛСИБ" В
Г.НОВОСИБИРСК Г. НОВОСИБИРСК
Юр. адрес: 664007 г. Иркутск

 /Валиулина Н.В./



Директор
 /Турутин М.С./



Спецификация к договору № _____ от _____

| № п/п | объект закупки | Кол-во, шт. | цена за ед., руб. | сумма |
|---------------|---|-------------|-------------------|------------------|
| 1 | заправка картриджа, Samsung m2820nd | 2 | 290 | 580,00 |
| 2 | заправка картриджа, Brother DCP-1510 | 2 | 290 | 580,00 |
| 3 | заправка картриджа, hp 1102 | 5 | 290 | 1 450,00 |
| 4 | заправка картриджа, hp 1020 | 25 | 290 | 7 250,00 |
| 5 | заправка картриджа, херох 3119 | 1 | 390 | 390,00 |
| 6 | заправка картриджа, samsung ml2015 | 2 | 290 | 580,00 |
| 7 | заправка картриджа, херох 3010/3045 | 4 | 570 | 2 280,00 |
| 8 | заправка картриджа, FS-1025MFP/1125MFP | 6 | 500 | 3 000,00 |
| 9 | заправка картриджа, HP P2055 | 2 | 290 | 580,00 |
| 10 | заправка картриджа, Samsung ml 1520D3 | 2 | 290 | 580,00 |
| 11 | заправка картриджа, херох6125 | 3 | 750 | 2 250,00 |
| 12 | заправка картриджа, kyosera 2535 dn | 1 | 850 | 850,00 |
| 13 | заправка картриджа, Samsung SCX-4600 | 2 | 640 | 1 280,00 |
| 14 | заправка картриджа, Panasonic KX-MB2051RU | 2 | 500 | 1 000,00 |
| 15 | замена фотобарабана, Samsung m2820nd | 1 | 500 | 500,00 |
| 16 | Замена фотобарабана, hp 1102 | 3 | 500 | 1 500,00 |
| 17 | Замена магнитного вала, hp 1102 | 3 | 250 | 750,00 |
| 18 | Замена фотобарабана, hp 1020 | 12 | 500 | 6 000,00 |
| 19 | Замена магнитного вала, hp 1020 | 12 | 300 | 3 600,00 |
| 20 | замена фотобарабана, samsung ml2015 | 2 | 500 | 1 000,00 |
| 22 | замена фотобарабана, Samsung ml 1520D3 | 2 | 500 | 1 000,00 |
| 24 | замена фотобарабана, Samsung SCX-4600 | 1 | 500 | 500,00 |
| ИТОГО: | | | | 37 500,00 |

Исполнитель

Директор



Турутин М.С.

Заказчик

Гл. врач

Валиулина Н.В.

